REQUERIMENTO Nº 1323/2020
Informações sobre o bairro Joapiranga.
Senhora Presidente,
Considerando que parte da Alameda Itatinga, no bairro Joapiranga, encontra-se ainda sem asfaltamento;
O Vereador André Leal Amaral – PSD requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Existe previsão para que seja feito o asfaltamento da referida alameda?
Caso não exista, acolher como indicação.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 03 de agosto de 2020.
André Leal Amaral
Vereador – PSD